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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Лісівська сільська рада
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	09.01.2020 р. № 3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2020 рік
	

	
	1.
	 ( 0100000 )
	Лісівська сільська рада
	26490326
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	 ( 0110000 )
	 Лiсiвська  сiльська  рада
	26490326
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	 ( 0116030 )
	6030
	  0620 
	Організація благоустрою населених пунктів
	23314516000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –154200 гривень , у тому числі загального фонду – 154200 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	Конституція України
Бюджетний кодекс України
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"
Закон України "Про благоустрій населених пунктів" від 06.09.2005 №2807-1V зі змінами
Рішення сільської ради від 20.12.2018 року №23/12 "Про сільський бюджет на 2019 рік"
Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 "Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів"(із змінами,внесеними наказом Міністерства фінансів України від 17.07.2018 №617)
Наказ Міністерства  фінансів України від 20.09.2017 №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків  та кредитування місцевих бюджетів".

	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Підвищення рівня благоустрою міста
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	2
	забезпечення  прибирання ,болаштування та утримання території населених пунктів 
	

	
	3
	забезпечення функціонування мережі вуличного освітлення
	

	
	4
	забезпечення  облаштування та утримання окремої території (парку
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	2
	забезпечення прибирання ,облаштування та утримання  території населених пунктів 
	96 200
	0
	96 200
	

	
	3
	забезпечення  функціонування мережі вуличного освітлення
	58 000
	0
	58 000
	

	
	Усього
	154 200
	0
	154 200
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Програма  благоустрою ,упорядкування ,покращення санітарного стану с.Лісове 2017-2020р
	90 200
	0
	90 200
	

	
	2
	Програма  соціально-економічного  розвитку села Лісового на 2017-2020 рік
	64 000
	0
	64 000
	

	
	
	Усього
	154 200
	0
	154 200
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	обсяг  витрат  
	грн.
	розпис
	154200,00
	0,00
	154200,00
	

	
	
	обсяг  витрат на електроенергію ,що використовується в мережі вуличного освітлення
	грн.
	розпис
	58000,00
	0,00
	58000,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	
	витрати на оплату праці підсобного робітника
	грн.
	розпис
	73200,00
	0,00
	73200,00
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	площа ,що підлягає облаштуванню,прибиранню та утриманню 
	га.
	облік
	10,00
	0,00
	10,00
	

	
	
	кількість світлоточок
	од.
	облік
	198,00
	0,00
	198,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати  на електроенергію ,що споживаються однію точкою  мережі вуличного освітлення 
	грн.
	розрахунок
	293,00
	0,00
	293,00
	

	
	
	середні витрати на 1 га території
	грн.
	розрахунок
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сільський голова
	
	
	М.А.Мельніченко 
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Лісівська сільська  рада 
	
	
	
	
	
	

	
	
	Керівник місцевого фінансового органу / заступник керівника місцевого фінансового органу
	
	
	М.А.Мельніченко 
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	09.01.2020 р.
	
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	
	



